

Slår ett slag för Säffle och Åmål

GÖTEBORG

Nyligen gick den traditionella Kunskapsmässan av stapeln på Svenska Mässan i Göteborg. Två av de medverkande var Sebastian Hidén från Säffle och Andreas Hjort från Åmål som passade på att slå ett slag för sina hemorter.

Sebastian Hidén och Andreas Hjort studerar på den anrika KY-akademien på Lindholmen i Göteborg, och hade upprättat en iögonfallande monter på mässan för att informera nyfikna besökare om hur man skall gå till väga för att plugga sig till ett jobb. – I en ganska tråkig tid av varsel och bister ekonomi är det smått fantastiskt att den här utbildningen, i åtminstone nio fall av tio, garanterar ett arbete efter slutförandet, säger Andreas Hjort.

– Det är framför allt näringslivets närgående intresse i utbildningen, med intressanta föreläsningar och spännande projekt, som är nyckeln, fyller Sebastian Hidén i. Utbildningen går i mångt och mycket ut på att vi får olika näringslivsrelaterade projekt som skall lösas, fortsätter han.

Centerstämman

De båda har dagarna till ära varit notabelt klädda i klargula kläder för att ytterligare understryka sin paroll - "stick ut från mängden". Mässan har i vanlig ordning lockat storpublik, och det har varit få lugna stunder i montern. Budskapet har nått ut väl menar de.

– Informationen är lätt att sälja till folk. Utbildningen är anmärkningsvärd, dels för att man verkligen får jobb, och dels för det unika förtroendet man får av skolan. Vi är relativt nya, men redan får vi en plats på den här mässan, och inom kort skall vi organisera Centerpartiets officiella stämma. Det händer verkligen mycket, säger en märkbart nöjd Andreas Hjort.

– Om det är någon där hemma i Säffle, gammal eller ung, som undrar vad den skall ta sig till på jobbfrenten, vill vi varmt rekommendera att söka hit, uppmuntrar Sebastian Hidén.

Trendbrott

På frågan om de själva i framtiden skulle kunna tänka sig att återvända till sina respektive hemstäder råder ingen tvekan.

– Absolut, en hemstad är alltid en hemstad. Vi tycker att både Säffle och Åmål är ganska kreativa städer innerst inne, men det går inte att förneka att företagen ofta lämnar småstäderna nuförtiden. Trenden måste brytas, och det vi lär oss här är att mycket handlar om att stimulera turismen – med arrangemang och nytänkande idéer. Båda städerna ligger fint vid Vänern, så förutsättningarna är goda. Min dröm är att starta ett eget företag, varför inte i Säffle? avslutar Sebastian Hidén.

JOHAN ÖSTERMAN

Publicerad: I går: 09:48

© Copyright nwt.se. Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt. Utskrifter får endast göras för privat bruk. Mångfaldigande, kopiering, överlåtelse, försäljning, överföring eller varje annan form av utnyttjande av materialet - såväl för kommersiella som icke-kommersiella ändamål - är förbjuden utan skriftligt tillstånd.